
22.03.12 Версія для друку

1/2https://trade.informjust.ua/vpdoc/print.aspx?Type=Decrees

ВП № 30871747

 

 

ПОСТАНОВА

про відкриття виконавчого провадження 

30.12.2011 Київ

Мною, старшим державним виконавцем Соломка Юлією Григорівною відділу
державної виконавчої служби Святошинського районного управління юстиції,

розглянута

про примусове виконання

назва

документу:

пстанова № 011739 виданий 01.11.2011

документ

видав:

ВДАІ Святошинського району міста Києва

про: стягнення штрафу на користь держави

Боржник: Мякшило Андрій Ігорович

дата

народження:

21.02.1988

адреса: м.Київ, вул.В.Кучера,2,кв.112

 

Стягувач: Держава

 

Документ вступив у законну силу (набрав чинності): 11.11.2011.

Заява про примусове виконання подана 30.12.2011.

Керуючись статтями 17, 19, 20, 25 Закону України “Про виконавче провадження”,

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Відкрити виконавче провадження з виконання:

назва документу: пстанова № 011739 виданий 01.11.2011

документ видав: ВДАІ Святошинського району міста Києва

про: стягнення штрафу на користь держави

2. Боржнику добровільно виконати: добровільно виконати в 7- денний строк з дня

винесення постанови.

3. При невиконанні рішення в наданий для добровільного виконання строк виконати



22.03.12 Версія для друку

2/2https://trade.informjust.ua/vpdoc/print.aspx?Type=Decrees

його в примусовому порядку зі стягненням з боржника виконавчого збору та витрат,
пов'язаних з провадженням виконавчих дій.

4. Копію постанови направити сторонам виконавчого провадження та органу або

посадовій особі, яка видала документ.

5. Постанова може бути оскаржена начальнику відповідного відділу державної
виконавчої служби або до Святошинського районного суду міста Києва в 10-денний

строк з моменту її одержання.

6. Cторони виконавчого провадження мають право знайомитися з матеріалами

виконавчого провадження, унесеними до Єдиного державного реєстру виконавчих

проваджень, за адресою в мережі Інтернет https://trade.informjust.ua/, ідентифікатор

для доступу 68В85Б7146Е0 (зазначається лише в постановах, які направляються

стягувачу та боржнику). За передачу ідентифікатора третім особам сторони
виконавчого провадження несуть відповідальність, установлену законом. 

Державний виконавець Соломка Ю.Г.

 


